
Akcijas periods: 13/11/2023 – 17/02/2024

Saņem 1 ekstra uzlīmi pērkot preces no:

AKCIJAS NOTEIKUMI
No 13.11.2023. līdz 17.02.2024. veikalos MEGO par katriem iztērētajiem 7 EUR pircējs 
saņem vienu akcijas uzlīmi (14 € = 2 uzlīmes, 21 € = 3 uzlīmes utt.). Iegādājoties HANZAS 
MAIZNĪCAS, L’ERA, LIEPMĀJAS, WELOUR zīmolu preces, pircējs saņem papildu vienu 
akcijas uzlīmi par katru šī zīmola preču vienību, neatkarīgi no kopējās pirkuma čeka summas. 
Uzlīmes tiek izsniegtas kopā ar čeku tikai pirkuma veikšanas brīdī. Par vēlāk uzrādītiem 
kases čekiem uzlīmes netiek izsniegtas. Izsniegto uzlīmju skaits ir atkarīgs no kopējās čekā 
norādītās summas. Uzlīmes nav iespējams apmainīt pret skaidru naudu. Uzlīmes ir jālīmē tām 
paredzētajā uzlīmju katalogā, kuru var saņemt visos MEGO veikalos. Citur ielīmētas uzlīmes 
netiek pieņemtas un ir nederīgas. Sakrājot uzlīmju katalogā nepieciešamo uzlīmju skaitu un 
iesniedzot to MEGO veikala kasierim pirkuma veikšanas brīdī, akcijas preces var iegādāties 
par norādītajām cenām laika periodā no 13.11.2023. līdz 17.02.2024. vai kamēr attiecīgā 
prece ir pieejama veikalos. Ja bukletā ielīmēts pietiekams akcijas uzlīmju skaits, iespējams 
iegādāties vairākas akcijas preces ar atlaidi, izmantojot vienu akcijas bukletu. Akcijas preces 
ir iespējams iegādāties arī par pilnu cenu, t. i., neiesniedzot nepieciešamās uzlīmes. Akcijas 
precēm papildu atlaides netiek piemērotas. Akcijas preces ir pieejamas ierobežotā daudzu-
mā. Akcijas preču sortiments un pieejamība katrā veikalā var atšķirties atkarībā no pircēju 
pieprasījuma. Akcijas preču iztrūkuma gadījumā organizatoram ir tiesības piedāvāt iegādāties 
citas, līdzīgas preces, kas atbilst akcijas preču nosacījumiem, vai pārtraukt izbeigušos preču 
tirdzniecību. Iegādātās akcijas preces netiek mainītas, izņemot gadījumus, kad tās neatbilst 
kvalitātes prasībām. Preču izskats un veids, kas atainots akciju avīzē vai citos akcijas reklāmas 
materiālos, var atšķirties no preču izskata un veida realitātē. MEGO patur tiesības jebkurā brī-
dī pārtraukt akciju un mainīt tās noteikumus. Akcijas noteikumi pieejami interneta mājaslapā 
www.mego.lv un tirdzniecības vietās. SIA ”Lenoka” nenes nekādu atbildību par jebkādiem 
zaudējumiem vai kaitējumu, kas radušies vai varētu rasties akcijas dalībniekiem un ir saistīti 
ar dalību akcijā, t. sk., akcijas preču iegāde akcijas laikā. Akcijas dalībnieks apstiprina savu 
bezierunu piekrišanu visiem akcijas noteikumiem un apņemas vadīties pēc tiem un ievērot tos.
(*) Standarta Cena

75%
Atlaide

l īdz*

PĒRC LUKSUSA 
AROMĀTUS 
UN IETAUPI!



Hugo Boss
-70%

Davidoff   -70%

AzzaroChopard -70%

Issey Miyake -68%
DKNY -55%

Dolce & Gabbana
-55%

Hugo Boss
-56%

Roberto Cavalli
-75%

Calvin Klein -71%
Calvin Klein -60%

Issey Miyake -69%

Brilliant Wish
Sievietēm - Edp Spray 75ml
Aromāta notis: dzintara, balto ziedu, koksnes
Intensitāte:

ck be
Vīriešiem - Edt Spray 200ml
Aromāta notis: zaļo augu, koksnes
Intensitāte: 

L’Eau d’Issey Pure Petale de Nectar
Sievietēm - Edt Spray 90ml
Aromāta notis: medus, saldas, rožu
Intensitāte: 

L’Eau D’Issey Pour Homme Intense 
Vīriešiem - Edt Spray 125ml
Aromāta notis:  dzintara, citrusaugļu, siltas, pikantas
Intensitāte: 

Hugo Woman Extreme
Sievietēm - Edp Spray 75ml
Aromāta notis: augļu, zaļo augu, svaigas
Intensitāte: 

Roberto Cavalli For Her
Sievietēm - Edp Spray 75ml
Aromāta notis: vaniļas, dzintara, balto ziedu
Intensitāte: 

Eternity Moment
Sievietēm - Edp Spray 100ml
Aromāta notis: ziedu, svaigas, augļu
Intensitāte: 

Silver Black
Vīriešiem - Edt Spray 100ml 
Aromāta notis: koksnes, citrusaugļu
Intensitāte: 

Be Extra Delicious
Sievietēm - Edp Spray 50ml
Aromāta notis: augļu, saldas, karameles
Intensitāte: 

Cool Water Street Fighter Champion Edition
Vīriešiem - Edt Spray 125ml
Aromāta notis: citrusaugļu, svaigas, pikantas, koksnes
Intensitāte: 

BOSS Woman
Sievietēm - Edp Spray 90ml
Aromāta notis: ziedu, koksnes, tropu
Intensitāte: 

Light Blue Pour Femme
Sievietēm - Edt Spray 50ml
Aromāta notis: citrusaugļu, koksnes, svaigas
Intensitāte: 
€3899 Standarta cena €8700 

1 L = €77980

Issey MiyakeHugo Boss 

Hugo Boss Hugo Boss

HUGO XY
Vīriešiem - Edt Spray 100ml
Aromāta notis: zaļo augu, svaigas, pikantas
Intensitāte:  

HUGO Reversed
Vīriešiem - Edt Spray 125ml
Aromāta notis: citrusaugļu, svaigas, pikantas
Intensitāte: 

HUGO Man Extreme
Vīriešiem - Edp Spray 75ml
Aromāta notis: svaigas, pikantas, koksnes
Intensitāte: 

L’Eau D’Issey Pour Homme Gift Set
Vīriešiem - Edt Spray 75ml + Deo Stick 75gr
Aromāta notis:  citrusaugļu, svaigas, pikantas
Intensitāte: 

-61%

-60% -50%

-65%

-71%

€3999 Standarta cena €8000 
1 L = €53322UZLĪMES 8 +

€3199 Standarta cena €9100 
1 L = €25592UZLĪMES 8 +

€2399 Standarta cena €7900 
1 L = €19192UZLĪMES 8 +

€3199 Standarta cena €8000 
1 L = €31990UZLĪMES 8 +

€2499 Standarta cena €8700 
1 L = €24991UZLĪMES 8 +

€2799 Standarta cena €7200 
1 L = €37319UZLĪMES 8 +

€3799 Standarta cena €11800 
1 L = €42208UZLĪMES 8 +

€2999 Standarta cena €12100 
1 L = €39987UZLĪMES 8 +

€3399 Standarta cena €7600 
1 L = €67984UZLĪMES 8 +

UZLĪMES 8 +

€2099 Standarta cena €7000 
1 L = €27985UZLĪMES 8 +

€2799 Standarta cena €9300 
1 L = €37319UZLĪMES 8 +

€2999 Standarta cena €10300 
1 L = €29990UZLĪMES 8 +

€3499 Standarta cena €8000 
1 L = €38882UZLĪMES 8 +

€3299 Standarta cena €8300 
1 L = €16496UZLĪMES 8 +

€3399 Standarta cena €11100 
1 L = €27194UZLĪMES 8 +


